
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

« 06   » июля 2015 г. №207_______  
 

                  с. Репьевка 

О самороспуске Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района шестого 

созыва  

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 29 Устава Репьевского муниципального 

района, на основании инициативы группы депутатов Совета народных 

депутатов муниципального района от «___» _____________ 2015 года, в 

целях обеспечения совпадения полномочий депутатов Совета народных 

депутатов муниципального района, являющихся главами сельских поселений 

и депутатами Советов народных депутатов сельских поселений со сроком 

полномочий Совета народных депутатов муниципального района, Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района р е ш и л :  

1. Осуществить самороспуск Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района шестого созыва (2012-2017г.г.). 

2. Днем окончания полномочий депутатов и Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района шестого созыва (2012-

2017г.г.) считать 13 сентября 2015 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


